

Borrell Consult ApS

Mellemvangen 39, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 90 62 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Cail Christoffer Buhl Borrell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borrell Consult ApS Mellemvangen 39 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 90 62 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Annette Borrell Cail Christoffer Buhl Borrell
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Borrell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437.012 kr. mod 1.143.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.331 kr. mod 230.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.437.012	1.143.165
1 Personaleomkostninger	-1.291.060	-824.063
Driftsresultat	145.952	319.102
Andre finansielle indtægter	8.772	6.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.325	-27.916
Resultat før skat	128.399	297.861
3 Skat af årets resultat	-35.068	-66.913
Årets resultat	93.331	230.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	30.948
Disponeret fra overført resultat	-6.669	0
Disponeret i alt	93.331	230.948

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.984	204.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.960
Udsudte skatteaktiver	396	528
Andre tilgodehavender	0	10.320
Tilgodehavender i alt	385.380	262.171
Likvide beholdninger	235.523	346.390
Omsætningsaktiver i alt	620.903	608.561
Aktiver i alt	620.903	608.561

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.372	35.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>178.372</u>	<u>285.042</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.600	17.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.139	0
Selskabsskat	34.936	47.960
Anden gæld	338.856	257.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.531</u>	<u>323.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.531</u>	<u>323.519</u>
Passiver i alt	<u>620.903</u>	<u>608.561</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	35.041	200.000	285.041
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.669	100.000	93.331
	50.000	28.372	100.000	178.372

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.728	752.134
Pensioner	110.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	13.332	11.929
	1.291.060	824.063
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	566	0
Andre finansielle omkostninger	25.759	27.916
	26.325	27.916
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.936	47.960
Årets regulering af udskudt skat	132	18.953
	35.068	66.913
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	64.132	64.132
Kostpris 31. december 2023	64.132	64.132
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-64.132	-64.132
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-64.132	-64.132
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 0	 0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borrell Holding ApS, CVR-nr. 36904534, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
